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Protokół nr 8/19 

z Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego  

w dniu 30 sierpnia 2019 r. 

 

Obrady rozpoczęto o godz. 11:00, a zakończono o godz. 13:48 tego samego dnia w Starostwie 

Powiatowym w Wejherowie. 

W posiedzeniu wzięło udział 28 radnych. 

Obecni: 

1. Kazimierz Bistroń 

2. Krzysztof Bober 

3. Tomasz Bujak 

4. Jerzy Conradi 

5. Ewa Daleka 

6. Tomasz Damaszke 

7. Grzegorz Grinholc 

8. Władysław Hirsch 

9. Anna Jakubowska 

10. Anna Jamróz–Szadaj 

11. Marek Kamiński 

12. Jolanta Król 

13. Gabriela Lisius 

14. Ewa Pasieczna 

15. Piotr Pelcer 

16. Witold Reclaf 

17. Józef Reszke 

18. Wojciech Rybakowski 

19. Dariusz Rytczak 

20. Marcin Skulski 

21.  Alicja Skwarło 

22. Genowefa Słowi 

23. Łucja Słowikowska 

24. Andrzej Soboń 

25. Jacek Thiel 

26. Bogdan Tokłowicz 

27. Zygmunt Treder 

28. Leszek Winczewski 

29. Ludwik Zegzuła

 

1. Sprawy regulaminowo–organizacyjne: 

a) otwarcie sesji, 

b) stwierdzenie prawomocności obrad, 

c) przedstawienie porządku obrad, 

Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego pan Józef Reszke dokonał otwarcia 

sesji. Powitał radnych i przybyłych gości – lista obecności gości (załącznik nr 2). Następnie 

na podstawie elektronicznego potwierdzenia przez radnych kworum oraz podpisanej listy 

obecności (załącznik nr 1) Przewodniczący Rady stwierdził prawomocność obrad.  

Przewodniczący Rady zwrócił się z wnioskiem o wprowadzenie do porządku obrad 

projektu uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany składu osobowego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na kadencję 2018–2023 – druk nr 162/19. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej pani Anna Jamróz–Szadaj zwróciła się 

z wnioskiem o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały Rady Powiatu 

Wejherowskiego w sprawie zmiany Plany pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Wejherowskiego na 2019 rok – druk nr 132/19. 
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Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji pan Andrzej Soboń zwrócił się 

z wnioskiem o wprowadzenie do porządku obrad trzech projektów uchwał: 

1) Wniosek o wprowadzenie projektu uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie 

rozpatrzenia skargi przekazanej przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej – druk nr 

133/19. 

2) Wniosek o wprowadzenie projektu uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie 

uznania petycji za niezasługującą na uwzględnienie – druk nr 161/19. 

3) Wniosek o wprowadzenie projektu uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie 

przekazania skargi – druk nr 163/19. 

W związku z powyższym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Wniosek o wprowadzenie projektu uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie 

zmiany składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na kadencję 2018–2023 – druk 

nr 162/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (27) 

Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz 

Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz–Szadaj, Marek Kamiński, 

Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, Wojciech 

Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja 

Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, Leszek 

Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (2) 

Kazimierz Bistroń, Piotr Pelcer 

Głosowano w sprawie: 

Wniosek o wprowadzenie projektu uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie 

zmiany Plany pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wejherowskiego na 2019 

rok – druk nr 132/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (27) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Tomasz Damaszke, 

Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz–Szadaj, Marek 

Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, 

Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (2) 

Ewa Daleka, Piotr Pelcer 

Głosowano w sprawie: 

Wniosek o wprowadzenie projektu uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie 

rozpatrzenia skargi przekazanej przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej – druk nr 

133/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (27) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Tomasz Damaszke, 

Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz–Szadaj, Marek 

Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, 

Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (2) 

Ewa Daleka, Piotr Pelcer 

Głosowano w sprawie: 

Wniosek o wprowadzenie projektu uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie 

uznania petycji za niezasługującą na uwzględnienie – druk nr 161/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (27) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Tomasz Damaszke, 

Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz–Szadaj, Marek 

Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, 

Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (2) 

Ewa Daleka, Piotr Pelcer 

Głosowano w sprawie: 

Wniosek o wprowadzenie projektu uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie 

przekazania skargi – druk nr 163/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz–Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, 

Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Pelcer 

W związku z powyższym wprowadzono nowy porządek obrad.  

d) przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

Przewodniczący Rady przeszedł do kolejnego punktu – przyjęcie protokołu z obrad 

poprzedniej sesji.  

Wobec braku uwag Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia 

protokołu z obrad VII sesji VI kadencji Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 

14 czerwca 2019 r. 
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Głosowano w sprawie: 

przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji.  

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz–Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, 

Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Pelcer 

Protokół z obrad poprzedniej sesji został przyjęty jednogłośnie. 

2. Informacje Przewodniczącego Rady Powiatu. 

a) Przewodniczący poinformował, że w  dniach 28–30 czerwca 2019 roku w Koninie odbyły 

się XV Mistrzostwa Polski Samorządowców w tenisie. Wicemistrzem Polski został 

Przewodniczący Komisji Sportu i Turystyki Rady Powiatu Wejherowskiego – pan Jerzy 

Conradi. 

b) Przewodniczący poinformował, że w dniach 24–25 sierpnia 2019 roku na obiekcie 

Miejskiego Ośrodka Sportu  i Rekreacji w Redzie odbyły się Finały XXII Amatorskich 

Tenisowych Mistrzostw Polski w Rodzinnych Deblach Mikstach Family Cup 2019. 

 

c) Przewodniczący przedstawił informację Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

o udzieleniu Parafii Rzymskokatolickiej pw. Miłosierdzia Bożego w Sasinie dotacji 

w ramach budżetu na 2019 rok w wysokości 260.000,00 zł na wymianę pokrycia dachu, 

remont posadzki oraz konserwację 6 witraży w kościele pw. św. Piotra i Pawła 

w Ciekocinie. 

 

d) Przewodniczący poinformował, że informacja Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

o przebiegu wykonania budżetu powiatu wejherowskiego za I półrocze 2019 roku została 

rozesłana  w wersji elektronicznej na podane przez Radnych adresy – załącznik nr 5. 

3. Sprawozdanie Zarządu z prac między sesjami – przedstawiła Pani Gabriela Lisius – 

Starosta Wejherowski – OR.0021.5.2019 z dnia 29 sierpnia 2019 r. 
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4. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany składu osobowego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na kadencję 2018–2023 – druk nr 162/19 – przedstawił 

pan Józef Reszke – Przewodniczący Rady Powiatu. Przewodniczący poinformował, że 

niniejsza uchwała została przygotowana w związku ze złożoną przez pana Bogdana 

Tokłowicza rezygnacją z pracy w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – załącznik nr 3. 

Jednocześnie do składu tej Komisji kandydują: radna Alicja Skwarło i radny Tomasz Bujak, 

którzy wyrazili na to zgodę. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany składu Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji na kadencję 2018–2023 – druk nr 162/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (27) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz–Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, 

Ludwik Zegzuła 

BRAK GŁOSU (1) 

Leszek Winczewski 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Pelcer 

Uchwała została podjęta. 

5. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej w pierwszym półroczu 2019 r. – 

przedstawiła pani Anna Jamróz–Szadaj – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej. Sprawozdanie 

stanowi załącznik nr 4. 

6. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany Planu pracy i kontroli 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wejherowskiego na 2019 rok – druk nr 132/19 – 

przedstawiła pani Anna Jamróz–Szadaj – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 
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Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany Planu pracy i kontroli 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wejherowskiego na 2019 rok – druk nr 132/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz–Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, 

Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Pelcer 

Uchwała została podjęta. 

7. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie powołania Komisji ds. 

Monitorowania Strategii Rozwoju Powiatu Wejherowskiego oraz opiniowania Raportu 

o stanie powiatu – druk nr 131/19 – przedstawił pan Józef Reszke – Przewodniczący Rady 

Powiatu. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie powołania Komisji ds. 

Monitorowania Strategii Rozwoju Powiatu Wejherowskiego oraz opiniowania Raportu 

o stanie powiatu – druk nr 131/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz–Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, 
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Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, 

Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Pelcer 

Uchwała została podjęta. 

8. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany budżetu powiatu 

wejherowskiego na 2019 rok – druk nr 134/19 – przedstawiła Joanna Wojciechowska – 

Skarbnik Powiatu. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosownie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany budżetu powiatu 

wejherowskiego na 2019 rok – druk nr 134/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz–Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, 

Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Pelcer 

Uchwała została podjęta. 

9. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej powiatu wejherowskiego na lata 2019–2034 – druk nr 135/19 – przedstawiła pani 

Joanna Wojciechowska – Skarbnik Powiatu. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  
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Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej powiatu wejherowskiego na lata 2019–2034 – druk nr 135/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz–Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, 

Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Pelcer 

Uchwała została podjęta. 

10. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

dotychczasowego I Liceum Ogólnokształcącego w Wejherowie – druk nr 115/19 – 

przedstawił pan Mirosław Lademann – Naczelnik Wydziału Edukacji. 

Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

dotychczasowego I Liceum Ogólnokształcącego w Wejherowie – druk nr 115/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz–Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, 

Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Pelcer 

Uchwała została podjęta. 

11. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

dotychczasowego III Liceum Ogólnokształcącego w Wejherowie – druk nr 116/19 – 

przedstawił pan Mirosław Lademann – Naczelnik Wydziału Edukacji. 

Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

dotychczasowego III Liceum Ogólnokształcącego w Wejherowie – druk nr 116/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz–Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, 

Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Pelcer 

Uchwała została podjęta. 
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12. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

dotychczasowego IV Liceum Ogólnokształcącego w Wejherowie – druk nr 117/19 – 

przedstawił pan Mirosław Lademann – Naczelnik Wydziału Edukacji. 

Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

dotychczasowego IV Liceum Ogólnokształcącego w Wejherowie – druk nr 117/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz–Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, 

Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Pelcer 

Uchwała została podjęta. 

13. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

dotychczasowego V Liceum Ogólnokształcącego w Wejherowie – druk nr 118/19 – 

przedstawił pan Mirosław Lademann – Naczelnik Wydziału Edukacji. 

Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

dotychczasowego V Liceum Ogólnokształcącego w Wejherowie – druk nr 118/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz–Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, 

Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Pelcer 

Uchwała została podjęta. 

14. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

dotychczasowego Liceum Ogólnokształcącego w Redzie – druk nr 119/19 – przedstawił pan 

Mirosław Lademann. 

Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

dotychczasowego Liceum Ogólnokształcącego w Redzie – druk nr 119/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz–Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, 

Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Pelcer 

Uchwała została podjęta. 
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15. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

dotychczasowego I Liceum Ogólnokształcącego w Rumi – druk nr 120/19 – przedstawił pan 

Mirosław Lademann – Naczelnik Wydziału Edukacji. 

Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

dotychczasowego I Liceum Ogólnokształcącego w Rumi – druk nr 120/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz–Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, 

Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Pelcer 

Uchwała została podjęta. 

16. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

dotychczasowego I Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Wejherowie – druk nr 

121/19 – przedstawił pan Mirosław Lademann – Naczelnik Wydziału Edukacji. 

Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

dotychczasowego I Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Wejherowie – druk nr 

121/19.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz–Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, 

Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Pelcer 

Uchwała została podjęta. 

17. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

dotychczasowego II Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Wejherowie – druk nr 

122/19 – przedstawił pan Mirosław Lademann – Naczelnik Wydziału Edukacji.  

Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

dotychczasowego II Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Wejherowie – druk nr 

122/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz–Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, 

Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 
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NIEOBECNI (1) 

Piotr Pelcer 

Uchwała została podjęta. 

18. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

dotychczasowego III Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Wejherowie – druk nr 

123/19 – przedstawił pan Mirosław Lademann – Naczelnik Wydziału Edukacji. 

Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

dotychczasowego III Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Wejherowie – druk nr 

123/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz–Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, 

Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Pelcer 

Uchwała została podjęta. 

19. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

dotychczasowego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Redzie – druk nr 124/19 – 

przedstawił pan Mirosław Lademann – Naczelnik Wydziału Edukacji. 

Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Przewodniczący zarządził głosowanie. 
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Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

dotychczasowego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Redzie – druk nr 124/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz–Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, 

Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Pelcer 

Uchwała została podjęta. 

20. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

dotychczasowego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Rumi – druk nr 125/19 – 

przedstawił pan Mirosław Lademann – Naczelnik Wydziału Edukacji. 

Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

dotychczasowego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Rumi – druk nr 125/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz–Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, 
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Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, 

Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Pelcer 

Uchwała została podjęta. 

21. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

dotychczasowego Technikum nr 1 w Wejherowie – druk nr 126/19 – przedstawił pan 

Mirosław Lademann – Naczelnik Wydziału Edukacji. 

Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

dotychczasowego Technikum nr 1 w Wejherowie – druk nr 126/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz–Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, 

Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Pelcer 

Uchwała została podjęta. 

22. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

dotychczasowego Technikum nr 2 w Wejherowie – druk nr 127/19 – przedstawił pan 

Mirosław Lademann – Naczelnik Wydziału Edukacji. 

Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

dotychczasowego Technikum nr 2 w Wejherowie – druk nr 127/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz–Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, 

Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Pelcer 

Uchwała została podjęta. 

23. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

dotychczasowego Technikum nr 3 w Wejherowie – druk nr 128/19 – przedstawił pan 

Mirosław Lademann – Naczelnik Wydziału Edukacji. 

Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

dotychczasowego Technikum nr 3 w Wejherowie – druk nr 128/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz–Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, 

Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Pelcer 

Uchwała została podjęta. 

24. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

dotychczasowego Technikum w Redzie – druk  nr 129/19 – przedstawił pan Mirosław 

Lademann – Naczelnik Wydziału Edukacji. 

Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

dotychczasowego Technikum w Redzie – druk nr 129/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz–Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, 

Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Pelcer 

Uchwała została podjęta. 
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25. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

dotychczasowego Technikum w Rumi – druk nr 130/19 – przedstawił pan Mirosław 

Lademann – Naczelnik Wydziału Edukacji. Pan Naczelnik zgłosił autopoprawkę do wyżej 

wymienionego projektu uchwały w związku z oczywistą omyłką pisarską w adresie szkoły. 

W związku z powyższym § 1 otrzymał brzmienie „Stwierdza się, że z dniem 

1 września 2019 r., dotychczasowe czteroletnie Technikum w Rumi z siedzibą przy 

ul. Grunwaldzkiej 57 w Rumi (…)”. 

Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

dotychczasowego Technikum w Rumi wraz z autopoprawką – druk nr 130/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz–Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, 

Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Pelcer 

Uchwała została podjęta. 

26. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany regulaminu 

wynagradzania nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Powiat Wejherowski – druk nr 

136/19 – przedstawił pan Mirosław Lademann – Naczelnik Wydziału Edukacji. 

Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 
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Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany regulaminu 

wynagradzania nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Powiat Wejherowski – druk nr 

136/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz–Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, 

Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Pelcer 

Uchwała została podjęta. 

27. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego zmieniającej uchwałę określającą 

tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 

ustawy Karta Nauczyciela – druk nr 137/19 – przedstawił pan Mirosław Lademann – 

Naczelnik Wydziału Edukacji. 

Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Władysław Hirsch zabrał głos w sprawie nauczycieli praktycznej nauki zawodu. Treść 

wypowiedzi dostępna na nagraniu, zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu 

Wejherowskiego (http://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/5898/viii–sesja–rady–powiatu–

wejherowskiego, część 2, 0:49:25). Odpowiedzi udzielił Starosta Wejherowski oraz Naczelnik 

Wydziału Edukacji. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego zmieniającej uchwałę określającą 

tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 

ustawy Karta Nauczyciela – druk nr 137/19.  

 

http://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/5898/viii-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego
http://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/5898/viii-sesja-rady-powiatu-wejherowskiego
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Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz–Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, 

Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Pelcer 

Uchwała została podjęta. 

28. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zwolnienia z obowiązku 

realizacji obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych – druk nr 

140/19 – przedstawił pan Mirosław Lademann – Naczelnik Wydziału Edukacji. 

Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zwolnienia z obowiązku realizacji 

obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych – druk nr 140/19. 

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz–Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, 

Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 
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NIEOBECNI (1) 

Piotr Pelcer 

Uchwała została podjęta.  

29. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zwolnienia z obowiązku 

realizacji obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych – druk nr 

141/19 – przedstawił pan Mirosław Lademann – Naczelnik Wydziału Edukacji. 

Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zwolnienia z obowiązku realizacji 

obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych – druk nr 141/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz–Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, 

Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Pelcer 

Uchwała została podjęta. 

30. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zwolnienia z obowiązku 

realizacji obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych – druk nr 

142/19 – przedstawił pan Mirosław Lademann – Naczelnik Wydziału Edukacji. 

Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 
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Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zwolnienia z obowiązku realizacji 

obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych – druk nr 142/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz–Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, 

Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Pelcer 

Uchwała została podjęta. 

31. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zwolnienia z obowiązku 

realizacji obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych – druk nr 

145/19 – przedstawił pan Mirosław Lademann – Naczelnik Wydziału Edukacji. 

Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zwolnienia z obowiązku realizacji 

obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych – druk nr 145/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz–Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, 



25 

 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, 

Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Pelcer 

Uchwała została podjęta. 

32. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zwolnienia z obowiązku 

realizacji obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych – druk nr 

146/19 – przedstawił pan Mirosław Lademann – Naczelnik Wydziału Edukacji. 

Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zwolnienia z obowiązku realizacji 

obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych – druk nr 146/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz–Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, 

Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Pelcer 

Uchwała została podjęta. 

33. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie obniżenia obowiązkowego 

tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych – druk nr 138/19 – przedstawił pan 

Mirosław Lademann – Naczelnik Wydziału Edukacji. 

Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  



26 

 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie obniżenia obowiązkowego 

tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych – druk nr 138/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz–Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, 

Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Pelcer 

Uchwała została podjęta. 

34. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie obniżenia obowiązkowego 

tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych – druk nr 139/19 – przedstawił pan 

Mirosław Lademann – Naczelnik Wydziału Edukacji. 

Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie obniżenia obowiązkowego 

tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych – druk nr 139/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz–Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, 

Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Pelcer 

Uchwała została podjęta. 

35. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie obniżenia obowiązkowego 

tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych – druk nr 143/19 – przedstawił pan 

Mirosław Lademann – Naczelnik Wydziału Edukacji. 

Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie obniżenia obowiązkowego 

tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych – druk nr 143/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz–Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, 

Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Pelcer 

Uchwała została podjęta.  
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36. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie obniżenia obowiązkowego 

tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych – druk nr 144/19 – przedstawił pan 

Mirosław Lademann – Naczelnik Wydziału Edukacji.  

Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie obniżenia obowiązkowego 

tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych – druk nr 144/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz–Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, 

Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Pelcer 

Uchwała została podjęta. 

37. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie obniżenia obowiązkowego 

tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych – druk nr 147/19 – przedstawił pan 

Mirosław Lademann – Naczelnik Wydziału Edukacji.  

Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie obniżenia obowiązkowego 

tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych – druk nr 147/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz–Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, 

Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Pelcer 

Uchwała została podjęta. 

38. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie obniżenia obowiązkowego 

tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych – druk nr 148/19 – przedstawił pan 

Mirosław Lademann – Naczelnik Wydziału Edukacji. 

Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie obniżenia obowiązkowego 

tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych – druk nr 148/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz–Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, 

Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Pelcer 

Uchwała została podjęta. 
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39. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie obniżenia obowiązkowego 

tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych – druk nr 149/19 – przedstawił pan 

Mirosław Lademann – Naczelnik Wydziału Edukacji. 

Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie obniżenia obowiązkowego 

tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych – druk nr 149/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz–Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, 

Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Pelcer 

Uchwała została podjęta. 

40. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie obniżenia obowiązkowego 

tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych – druk nr 150/19 – przedstawił pan 

Mirosław Lademann – Naczelnik Wydziału Edukacji. 

Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie obniżenia obowiązkowego 

tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych – druk nr 150/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz–Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, 

Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Pelcer 

Uchwała została podjęta. 

41. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie obniżenia obowiązkowego 

tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych – druk nr 151/19 – przedstawił pan 

Mirosław Lademann – Naczelnik Wydziału Edukacji. 

Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie obniżenia obowiązkowego 

tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych – druk nr 151/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz–Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, 

Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Pelcer 

Uchwała została podjęta. 
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42. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie obniżenia obowiązkowego 

tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych – druk nr 152/19 – przedstawił pan 

Mirosław Lademann – Naczelnik Wydziału Edukacji. 

Komisja Edukacji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie obniżenia obowiązkowego 

tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych – druk nr 152/19. 

Wyniki głosowania 

ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (28) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz–Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Zygmunt Treder, 

Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Pelcer 

Uchwała została podjęta. 

43. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi 

dla Powiatu Wejherowskiego” – druk nr 153/19 – przedstawił pan Jacek Thiel – Wicestarosta. 

Przewodniczący zarządził głosowanie.  

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi dla 

Powiatu Wejherowskiego” – druk nr 153/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (26) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz–Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, 

Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

BRAK GŁOSU (2) 

Wojciech Rybakowski, Zygmunt Treder 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Pelcer 

Uchwała została podjęta. 

44. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi 

dla Powiatu Wejherowskiego” – druk nr 154/19 – przestawił pan Jacek Thiel – Wicestarosta.  

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi dla 

Powiatu Wejherowskiego” – druk nr 154/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (27) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz–Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Leszek Winczewski, 

Ludwik Zegzuła 

BRAK GŁOSU (1) 

Zygmunt Treder 

 



34 

 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Pelcer 

Uchwała została podjęta. 

45. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi 

dla Powiatu Wejherowskiego” – druk nr 155/19 – przedstawił pan Jacek Thiel – Wicestarosta. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi dla 

Powiatu Wejherowskiego” – druk nr 155/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (27) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz–Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Leszek Winczewski, 

Ludwik Zegzuła 

BRAK GŁOSU (1) 

Zygmunt Treder 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Pelcer 

Uchwała zostaje podjęta. 

46. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi 

dla Powiatu Wejherowskiego” – druk nr 156/19 – przedstawił pan Jacek Thiel – Wicestarosta. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi dla 

Powiatu Wejherowskiego” – druk nr 156/19.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (26) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz–Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Józef Reszke, Wojciech 

Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja 

Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Leszek Winczewski, Ludwik 

Zegzuła 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Witold Reclaf 

BRAK GŁOSU (1) 

Zygmunt Treder 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Pelcer 

Uchwała została podjęta. 

47. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi 

dla Powiatu Wejherowskiego” – druk nr 157/19 – przedstawił pan Jacek Thiel – Wicestarosta.  

Przewodniczy zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi dla 

Powiatu Wejherowskiego” – druk nr 157/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (27) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz–Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, 
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Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Leszek Winczewski, 

Ludwik Zegzuła 

BRAK GŁOSU (1) 

Zygmunt Treder 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Pelcer 

Uchwała została podjęta. 

48. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi 

dla Powiatu Wejherowskiego” – druk nr 158/19 – przedstawił pan Jacek Thiel – Wicestarosta.  

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi dla 

Powiatu Wejherowskiego” – druk nr 158/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (25) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz–Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Józef Reszke, Wojciech 

Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Łucja Słowikowska, Andrzej 

Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Witold Reclaf 

BRAK GŁOSU (2) 

Genowefa Słowi, Zygmunt Treder 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Pelcer 
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Uchwała została podjęta. 

49. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi 

dla Powiatu Wejherowskiego” – druk nr 159/19 – przedstawił pan Jacek Thiel – Wicestarosta. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi dla 

Powiatu Wejherowskiego” – druk nr 159/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (27) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz–Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Leszek Winczewski, 

Ludwik Zegzuła 

BRAK GŁOSU (1) 

Zygmunt Treder 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Pelcer 

Uchwała została podjęta. 

50. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi 

dla Powiatu Wejherowskiego” – druk nr 160/19 – przedstawił pan Jacek Thiel – Wicestarosta.  

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie nadania medalu „Za Zasługi dla 

Powiatu Wejherowskiego” – druk nr 160/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (26) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz–Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Józef Reszke, Wojciech 

Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja 

Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Leszek Winczewski, Ludwik 

Zegzuła 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Witold Reclaf 

BRAK GŁOSU (1) 

Zygmunt Treder 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Pelcer 

Uchwała została podjęta. 

51. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie rozpatrzenia skargi 

przekazanej przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej – druk nr 133/19 – 

przedstawił pan Andrzej Soboń – Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie rozpatrzenia skargi przekazanej 

przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej – druk nr 133/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (26) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz–Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, Łucja Słowikowska, 

Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Leszek Winczewski, Ludwik Zegzuła 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Wojciech Rybakowski 

BRAK GŁOSU (1) 

Zygmunt Treder 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Pelcer 

Uchwała została podjęta. 

52. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie uznania petycji za 

niezasługującą na uwzględnienie – druk nr 161/19 – przedstawił pan Andrzej Soboń – 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie uznania petycji za niezasługującą 

na uwzględnienie – druk nr 161/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (22) 

Kazimierz Bistroń, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz Damaszke, Grzegorz 

Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jamróz–Szadaj, Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela 

Lisius, Ewa Pasieczna, Józef Reszke, Dariusz Rytczak, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Leszek Winczewski, 

Ludwik Zegzuła 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Krzysztof Bober, Anna Jakubowska, Witold Reclaf, Wojciech Rybakowski, Marcin Skulski 

BRAK GŁOSU (1) 

Zygmunt Treder 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Pelcer 
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Uchwała została podjęta. 

53. Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przekazania skargi – druk nr 

163/19 – przedstawił pan Andrzej Soboń – Przewodniczący Komisji, Skarg, Wniosków 

i Petycji. 

Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie przekazania skargi – druk nr 

163/19.  

Wyniki głosowania 

ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (27) 

Kazimierz Bistroń, Krzysztof Bober, Tomasz Bujak, Jerzy Conradi, Ewa Daleka, Tomasz 

Damaszke, Grzegorz Grinholc, Władysław Hirsch, Anna Jakubowska, Anna Jamróz–Szadaj, 

Marek Kamiński, Jolanta Król, Gabriela Lisius, Ewa Pasieczna, Witold Reclaf, Józef Reszke, 

Wojciech Rybakowski, Dariusz Rytczak, Marcin Skulski, Alicja Skwarło, Genowefa Słowi, 

Łucja Słowikowska, Andrzej Soboń, Jacek Thiel, Bogdan Tokłowicz, Leszek Winczewski, 

Ludwik Zegzuła 

BRAK GŁOSU (1) 

Zygmunt Treder 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Pelcer 

Uchwała została podjęta. 

54. Dyskusja nad sprawozdaniem Zarządu z prac między sesjami. 

Radny Witold Reclaf  zabrał głos w sprawie służby zdrowia. Treść wypowiedzi dostępna na 

nagraniu zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego 

(http://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/5898/viii–sesja–rady–powiatu–wejherowskiego, 

część 3, 0:47:30).  

Radny Władysław Hirsch zadał pytanie w sprawie wyników konkursu „Piękna Wieś”. Treść 

wypowiedzi dostępna na nagraniu zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej 

Powiatu Wejherowskiego (http://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/5898/viii–sesja–rady–

powiatu–wejherowskiego, część 3, 0:50:07).  
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Odpowiedzi  udzieliła pani Gabriela Lisius – Starosta Wejherowski oraz pan Jacek Thiel – 

Wicestarosta. 

55. Interpelacje i zapytania radnych. 

Radny Krzysztof Bober zabrał głos w sprawie rozbudowy drogi Robakowo–Luzino. Treść 

wypowiedzi dostępna na nagraniu zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej 

Powiatu Wejherowskiego (http://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/5898/viii–sesja–rady–

powiatu–wejherowskiego, część 3, 0:54:10). Odpowiedzi udzielił pan Jacek Thiel – 

Wicestarosta. 

Radny Władysław Hirsch zadał pytanie odnośnie zawodów IRONMAN. Treść wypowiedzi 

dostępna na nagraniu zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu 

Wejherowskiego (http://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/5898/viii–sesja–rady–

powiatu–wejherowskiego, część 3, 0:58:13). Odpowiedzi udzieliła pani Gabriela Lisius – 

Starosta Wejherowski. 

56. Wnioski i oświadczenia radnych. 

Radny Krzysztof Bober zadał pytanie do radcy prawnego w sprawie formy i sposobu 

składania interpelacji. Treść wypowiedzi dostępna na nagraniu zamieszczonym w Biuletynie 

Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego (http://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/

5898/viii–sesja–rady–powiatu–wejherowskiego, część 3, 1:02:45). Odpowiedzi udzielił pan 

Radosław Skwarło – radca prawny. 

Radna Anna Jamróz–Szadaj zabrała głos w nawiązaniu do wypowiedzi Witolda Reclafa 

w sprawie służby zdrowia. Treść wypowiedzi dostępna na nagraniu zamieszczonym 

w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego 

(http://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/5898/viii–sesja–rady–powiatu–wejherowskiego, 

część 3, 1:05:25). W dyskusji udział wzięli radna Łucja Słowikowska oraz radny Tomasz 

Damaszke. 

Przewodniczący Rady wypowiedział się odnośnie bezpieczeństwa i malowania pasów na 

przejściach dla pieszych w Wejherowie. Treść wypowiedzi dostępna na nagraniu 

zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wejherowskiego 

(http://bip.powiatwejherowski.pl/artykul/629/5898/viii–sesja–rady–powiatu–wejherowskiego, 

część 3, 1:10:35). 

 

57. Zamknięcie sesji. 
Przewodniczący dokonał zamknięcia obrad VIII sesji Rady Powiatu Wejherowskiego VI 

kadencji.  

Nagranie sesji stanowi załącznik nr 6. 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

Przygotowała: Małgorzata Kowalska 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
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